
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
privind aprobarea achiziţionării de servicii juridice consultanţă, asistare şi reprezentare,
 

pentru dosarul nr, 1044/40/2017 aflat pe rolul Tribunalului Botoşani, precum şi În căile de
 
atac ce vor fi exercitate
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind aprobarea 
achiziţionării de servicii juridice pentru consultanţă, asistare şi reprezentare, pentru dosarul nr. 
1044/40/2017 aflat pe rolul Tribunalului Botoşani, precum şi în căile de atac ce vor fi exercitate, 

văzând raportul de specialitate comun al Directorului economic executiv şi Serviciului 
juridic - contencios, registrul agricol, 

în baza dispoziţiilor art. 1 alin. (2) IiI. b) din Ordonanta de Urgenţă a Guvernului nr. 
26/2012 privind unele măsuri de reducere a cheltuielilor publice şi întărirea disciplinei financiare şi 

de modificare a unor acte normative, cu modificările şi completări le ulterioare, coroborate cu cele 
ale art. 21 alin. (2) şi (3) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

în temeiul art. 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, republicată 

în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi 

completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.I Se aprobă achiziţionarea de servicii juridice de consultanţă, asistare şi reprezentare, 
pentru consultanţă, asistare şi reprezentare, pentru dosarul nr.l 044/40/2017 aflat pe rolul 
Tribunalului Botoşani, precum şi în căile de atac ce vor fi exercitate. 

Art, 2 Se mandatează Primarul municipiului Botoşani pentru achiziţionarea, în condiţiile 

legii, serviciilor juridice prevăzute la art. I şi încheierea convenţiilor avocaţiale, 

Art, 3 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile aparatului de specialitate va asigura 
ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE CONTRASEMNEAZĂ, 
Consilier, Cosmin Secretar, Ioan Apostu 

Botoşani, 17 martie 2017 
Nr.60 


